UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SNNMT   Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn kiểm tra thực địa theo Giấy mời 163/GM-SNNMT ngày 19/8/2025

Sở Nông nghiệp và Môi trường phát hành Giấy mời số 163/GM-SNNMT

ngày 19/8/2025 về việc kiểm tra thực địa dự án Xây dựng trụ sở làm việc và

nhà xưởng chế biến hạt điều tại xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi, theo đó buổi

kiểm tra bắt đầu vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 27/8/2025 (Sáng thứ 4).

Tuy nhiên, qua rà soát các nội dung có liên quan, dự án đã đưa đất vào sử

dụng ổn định; nộp tiền sử dụng đất theo quy định, đồng thời Sở Nông nghiệp

và Môi trường đã có văn bản gửi Sở Tài chính nghiên cứu tổng hợp, tham mưu

theo thẩm quyền tại Công văn số 1131/SNNMT-QLĐĐ ngày 29/7/2025 nên Sở

Nông nghiệp và Môi trường hoãn kiểm tra thực địa đối với dự án nêu trên.

Nay, kính thông báo đến các đơn vị, cá nhân có liên quan được biết, sắp

xếp công việc./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như  thành phần tại Giấy mời số

163/GM-SNNMT ngày 19/8/2025;

- Đ/c Nguyễn Đức Trung – PGĐ Sở (báo cáo);

- Lưu: VT,QLĐĐ(Cn-lieu).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2025-08-20T16:41:49+0700

		2025-08-20T16:47:33+0700

		2025-08-20T16:47:33+0700

		2025-08-20T16:47:33+0700